
II Semestre 
Determina n. 42 del 31/12/2012 

Settore Economico Finanziario - Ufficio Ragioneria 
Soggetto percettore: D.M.C. srl - Moncalieri  

Oggetto dell’incarico: Revisione dell’inventario comunale al 31/12/2012  
Durata dell’incarico: 01/01/2013 - 31/03/2013 

Compenso € 4.840,00 
Incarico completamente saldato: SI 

Totale erogato € 4.840,00 

Determina n. 129 del 10/12/2012 
Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 

Soggetto percettore: Geom. Olivero Danilo Franco - Poirino 
Oggetto dell’incarico: Incarico REDAZIONE D.U.V.R.I. AI SENSI DEL D. LGS. N. 81 / 2008 E S.M.I. DA ALLEGARE AL 

CONTRATTO per SERVIZIO PULIZIA PALESTRA VIA STAZIONE 41, PALAZZO COMUNALE E SPAZZAMENTO STRADE 
E MARCIAPIEDI ANNO 2013 

Durata dell’incarico: 
Compenso € 755,04 

Incarico completamente saldato: SI 

Totale erogato €  755,04 
Determina n. 122 del 29/11/2012 

Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 
Soggetto percettore: Geom. Bruno Mauro - Pinerolo 

Oggetto dell’incarico: Incarico collaudo opere di urbanizzazione a scomputo in via Torino/interno 
Durata dell’incarico: 29/11/2012 - 30/06/2013 

Compenso € 1291,71 
Incarico completamente saldato: SI 

Totale erogato € 1.291,71 

Determina n. 118 del 04/12/2012 
Settore Amministrativo/Aff. Gen. – Ufficio Segreteria 

Soggetto percettore: Girlando Emanuele - Torino 
Oggetto dell’incarico: Incarico per attività tecnica-informatica specializzata di installazione e configurazione nuovo 

server di rete  
Durata dell’incarico: 21/09/2012 - 31/12/2012 

Compenso € 2.700,00 

Incarico completamente saldato: SI 
Totale erogato € 2.700,00 

Determina n. 116 del 15/11/2012 
Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 

Soggetto percettore: Arch. Nella Geymonat - Torino 
Oggetto dell’incarico: Incarico LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA ROMA - INCARICO PROFESSIONALE PER 

REDAZIONE VARIANTE IN CORSO D' OPERA 
Durata dell’incarico: 

Compenso € 2.328,04 

Incarico completamente saldato: NO 
Totale erogato € 

Determina n. 115 del 12/11/2012 
Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 

Soggetto percettore: Arch. Martignoni Andrea - San Secondo di Pinerolo 
Oggetto dell’incarico: Incarico REALIZZAZIONE LOCULI E SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE - COLLAUDO 

STRUTTURALE   
Durata dell’incarico: 

Compenso € 1.384,24 

Incarico completamente saldato: NO 
Totale erogato € 

 
Determina n. 105 del 08/11/2012 

Settore Amministrativo/Aff. Gen. – Ufficio Segreteria  
Soggetto percettore: Girlando Emanuele - Torino 

Oggetto dell’incarico: Incarico Redazione studio di fattibilità tecnica relativo ad una soluzione d Continuità Operativa 
e Disaster Recovery 

Durata dell’incarico: 



Compenso € 1.424,00 

Incarico completamente saldato: NO 
Totale erogato € 

Determina n. 95 del 02/10/2012 
Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 

Soggetto percettore: Arch. Geuna Guido - Osasco 
Oggetto dell’incarico: Incarico ADEGUAMENTO CRITERI COMMERCIALI COMUNALI A SEGUITO INSERIMENTO 

NUOVA AREA L2 AI SENSI DEL D.C.R. REGIONE PIEMONTE 59-10831 DEL 24/03/2006 NEL TERRITORIO COMUNALE 
Durata dell’incarico: 

Compenso € 3.094,08 

Incarico completamente saldato: NO 
Totale erogato € 

Determina n. 89 del 11/09/2012 
Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 

Soggetto percettore: Geom. Di Pinto Massimiliano - Airasca 
Oggetto dell’incarico: Incarico LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA ROMA. FRAZIONAMENTO DI AREA 

URBANA (IDENTIFICATA AL CATASTO F° XXVI N.ro 193) IN VIA ROMA 74. 
Durata dell’incarico: 

Compenso € 629,20 

Incarico completamente saldato: SI 
Totale erogato € 629,20 

Determina n. 28 del 21/08/2012 
Settore Economico Finanziario - Ufficio Ragioneria 

Soggetto percettore: SOCIETA' TRISOFT EXECUTIVE SERVICES 
Oggetto dell’incarico: Revisione Banche Dati Tributarie e supporto attività di accertamento 

Durata dell’incarico: 1 anno 
Compenso € 23.595,00 

Incarico completamente saldato: NO 

Totale erogato € 10.592,34 (al 29/05/2013) 

Determina n. 84 del 02/08/2012 

Settore Tecnico/Manutentivo – Ufficio Tecnico 
Soggetto percettore: Ing. Ripamonti Valter- Pinerolo 

Oggetto dell’incarico: Incarico PER REDAZIONE STUDIO ED APPROFONDIMENTO ADEGUAMENTO SISMICO 
FABBRICATO SCUOLA ELEMENTARE DI VIA STAZIONE 26 COMPRESA IPOTESI DI FATTIBILITA' ED APPROVAZIONE 

SCHEMA SCRITTURA PRIVATA.. 
Durata dell’incarico: 

Compenso € 18.876,00 

Incarico completamente saldato: NO 
Totale erogato € 

 

 


